
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Kornuna e FrishtinEs
OpStina Pri5tiina -Municipality of Prishtina

N€ baz€ t€ nenit 43, paragrah43.1 i Ligjit nr.03/L -040, per vet€qeverisje ("Gazetazyrtare e
RepublikEs s€ Kosov€s" , r'r.28f 15, qershor 2008) dhe t€ nenit 5 t€ adminishativ (MAPL)
nr.02/2015, p€r mbajtjen e mbledhjeve t€ Kuvendit td Komunds, kryesuesi

t h € r r e t

mbledhjen e pest€ te Kuvendit te Komunes s€ Prishtinds, e cila do t€ mbahet
filloje n€ ordn 10:00.
Mbledhja do t€ mbahet n€ sall€n e madhe td Kuvendit te Komun€s s€
Per mbledhje propozon k€t€

REND :rE PITES:

i Kuvendit t€ Komunds

05.06.20L9 dhe do te

t. "UQK' ,nr.2.

td Komun6s sd

t€ Liris€;

l. Miratimi i ekstraktit t€ procesverbalit te mbledhjes s€ katert t€ Ku
Prishtinds;
Propozimvendimi p€r kdmbimin e pronds sd paluajtshme komunale pron€n e
paluajtshme n€ pronEsi tE Fehmi Avdiut, Ruzhdi Cakollit, Bedrije
Halil Munishit, Fadil Cakollit, Rinor Sinanit dhe Xhafer Sinanig

-Xhel4

Propozimvendimi p€r themelimin e rrd€rmarrjes publike lokale "K

Qendrore" SHA, nd Prishtin€;
4. Ptopozimvendi:ni pdr ldnie n€ shqyrtim publik td Projektrregullores

organizimin dhe shfrytezimin e parklingjeve t€ komunds sd
5.
6.

8.

Propozimvendimi p€r em€rtimin e mrgds me emrin "Bernard
Propozimvendimi pdr caktimin e lokacionit pEr vendosjen e

Pyetie dhe pdrgjigje;
T€ ndryshme.

KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTNNES
0'1,-060/01-0121350fl9, mE 27.05.2019

l n s a l

Adresa: Rr, IJQK- 2- 10,000 Prishtine-Kosove
Telefon: + 3 8 I (0)38/230-900
http./iwww prishtina-komuna org


